«Προμήθεια και εγκατάσταση εργαστηριακού εξοπλισμού παραγωγής και επεξεργασίας (βίο) προϊόντων 

υπό ασηπτικές συνθήκες». 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 531 

CPV : 38000000-5 

mailto:tzkraia@certh.gr
http://www.certh.gr/
ΑΔΑ: 6ΜΠΓ469ΗΡ8-ΝΓΨ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Ενενήντα εννιά χιλιάδες διακόσια ευρώ (99.200,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ 24% : 80.000,00€, ΦΠΑ 24% : 19.200,00€ ).  

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Y/Ε Προμήθειας 04 της Πράξης: «Ανάπτυξη Νέων Καινοτόμων 

Ενεργειακών Τεχνολογιών Χαμηλού Ανθρακικού Αποτυπώματος για την Ενίσχυση της Αριστείας στην